

MB Skødstrup ApS
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 51 77 32

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Michael Boris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Skødstrup ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 51 77 32
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Brian Olesen Michael Boris
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.489 mod -22.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/3 2019	16/3 2017 - 31/3 2018
Bruttofortjeneste	89.312	72.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.500	-37.500
Driftsresultat	51.812	35.413
Andre finansielle indtægter	0	4.005
Øvrige finansielle omkostninger	-37.619	-56.405
Resultat før skat	14.193	-16.987
Skat af årets resultat	-11.704	-5.456
Årets resultat	2.489	-22.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.443
Disponeret i alt	2.489	-22.443

Balance 31. marts

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.624.177	3.360.449
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.624.177</u>	<u>3.360.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.624.177</u>	<u>3.360.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>804.005</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>804.005</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.793</u>	<u>43.734</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.793</u>	<u>847.739</u>
	Aktiver i alt	<u>3.747.970</u>	<u>4.208.188</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-19.954	-22.443
	Egenkapital i alt	<u>30.046</u>	<u>27.557</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Selskabsskat	10.704	5.456
3	Anden gæld	<u>3.698.220</u>	<u>4.166.175</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.717.924</u>	<u>4.180.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.717.924</u>	<u>4.180.631</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.747.970</u>	 <u>4.208.188</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. april 2018	3.360.449
Tilgang	<u>338.728</u>
Kostpris 31. marts 2019	<u>3.699.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	37.500
Årets afskrivninger	<u>37.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>3.624.177</u>

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	-22.443	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.489</u>	<u>-22.443</u>
	<u>-19.954</u>	<u>-22.443</u>

3. Anden gæld

I anden gæld indgår lån ydet af selskaber tilhørende kapitalejerne med 3.698.220 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev 400 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør 3.351 t.kr. Pantebrevet ligger ikke til sikkerhed for gæld.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen